2021年10月18日
サービスご利用の皆様

ハウスプラス住宅保証株式会社

グリーン住宅ポイント対象住宅証明書発行サービス受付終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、グリーン住宅ポイント対象住宅証明書発行サービスについて、ポイント申請期限の延⾧に伴い2021年10月

13日に申請受付を再開いたしましたが、多数のお申込みをいただき、証明書の発行納期がポイント申請期限に間

に合わない見込みとなりましたので、受付を終了いたします。

なお、グリーン住宅ポイント対象住宅証明書以外の省エネ性能を証明する書類（以下枠内）について、当社

サービスの受付は停止いたしませんが、申請数の増加により評価・審査に通常より日数を要している状況です。よって、
ポイント申請期限内の発行はお約束できかねますので、予めご了承ください。

ポイント申請期限に間に合わなかった場合、評価・審査料金のご返金やポイント申請のために要した費用の負担に

について、当社は責任を負いかねます。

敬具

＜お問い合わせ先＞

ハウスプラス住宅保証株式会社

東日本営業部・西日本営業部・営業推進室

電話:03-4531-7205

・BELS 評価書
・設計住宅性能評価書
・フラット 35S（適合証明書、設計検査に関する通知書）

・⾧期優良住宅建築等計画に係る技術的審査適合証
・低炭素建築物新築等計画に係る技術的審査適合証
・性能向上計画認定に係る技術的審査適合証